

حادثه‌ها

کودک ۳ساله اروندکناری در دیک غذای نذری سوخت

● ایرنا: کودک سه‌ساله‌ای که عصر روز پنجشنبه در دیک غذای نذری در شهر اروندکنار سقوط کرد، با ۹۵ درصد سوختگی به اهواز اعزام شد. این کودک سه‌ساله هنگام توزیع غذای نذری در دیک خورشفت سقوط کرد که بلافاصله به بیمارستان اروندکنار منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. به گفته منابع محلی متأسفانه این دخترپچه دچار ۹۵ درصد سوختگی شده و برای ادامه درمان به بیمارستان اختصاصی سوختگی اهواز منتقل شد.

قاتل فراری در کمتر از یک ساعت در سراوان دستگیر شد

● ایرنا: فرمانده انتظامی سراوان در سیستان وبلوچستان گفت: یک تبعه بیگانه که همسر خود را به قتل رسانده و متواری شده بود، در کمتر از یک ساعت شناسایی و در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان دستگیر شد. سرهنگ رضا زینلی اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر قتل یک زن ۱۵ساله در یکی از محله‌های سراوان، کارآگاهان پلیس آگاهی عملیات شناسایی و دستگیری متهم را به صورت ویژه آغاز کردند. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی صحنه جرم دریافتند مقتول به دست همسرش که یک مرد ۳۴ساله از اتباع بیگانه بوده، به دلیل اختلافات خانوادگی مضروب شده و با توجه به شدت ضربات وارده جان خود را از دست داده و قاتل نیز از محل متواری شده است. وی تصریح کرد: مأموران باپیش‌های اطلاعاتی مخفیگاه قاتل را شناسایی و در عملیاتی ضربتی در کمتر از یک ساعت وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی سراوان با اشاره به اینکه قاتل پس از روبه‌روشدن با ادله و مستندات پلیسی به بیزه ارتکابی خود اعتراف کرد. افزود: متهم این‌جنایت پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سراوان در ۳۴۷کیلومتری زاهدان مرکز استان سیستان وبلوچستان قرار دارد.

دستبند پلیس بردستان سارق سابقه‌دار

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان «گچساران» از دستگیری سارق حرفه‌ای با ۲۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «سیدمحمد موسوی» در تشریح این خبر گفت: در پی چند فقره سرقت محتویات خودرو در شهر گچساران، تیم ویژه‌ای تشکیل شد و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارق یا معارقان که اقدام به سرقت داخل خودرو می‌کردند، آغاز شد. وی افزود: پس از تحقیقات گسترده و اقدامات اطلاعاتی، مأموران کلانتری ۱۱ موفق به شناسایی سارق سابقه‌داری شدند و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی گچساران بیان کرد: در بازجویی فنی پلیس، این متهم به ۲۲ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهر گچساران اعتراف کرد و تحویل محاکم قضائی شد. این مقام انتظامی در پایان به شهروندان توصیه کرد: از حمل وجه نقد به جز در موارد ضروری خودداری و از رهاکردن وسیله نقلیه خود در معابر حسی برای لحظه‌ای کوتاه و حتی‌المقدور از گذاشتن اشیای قیمتی داخل اتومبیل، خودداری کنند.

جزئیات دستگیری سارق حرفه‌ای در تهرانپارس

● مهر: رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس از دستگیری سارقی حرفه‌ای با بیش از ۵۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمد قربان‌منصوری گفت: چندی‌پیش در پی اطلاع از سرقت لوازم خودرو در آسوی یکی از سارقان حرفه‌ای و جمع‌آوری اموال مسروقه در مخفیگاهش، تیمی از عوامل کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام و متوجه شدند متهم پس از سرقت، اموال مسروقه را در مخفیگاهش پنهان می‌کند. وی با بیان اینکه با هماهنگی مقام قضائی تیمی از عوامل کلانتری برای دستگیری متهم و بازرسی از مخفیگاهش به محل اعزام شدند، گفت: هم‌زمان با حضور عوامل کلانتری، خودروی سارق نیز وارد خیابان شد و مأموران این فرد را در یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس با بیان اینکه، این بازرسی از خودرو و مخفیگاه این فرد تعدادی از اموال مسروقه مانند پتل و ضبط خودرو، چراغ خودرو و… کشف و ضبط شد، گفت: همچنین متهم به‌طور کاملاً حرفه‌ای دو پلاک سینی و جفت پلاک را فک کرده بود که مأموران موفق به شناسایی مسروقه‌بودن خودرو و شناسایی مال‌باخته آن در شمال تهران شدند. منصوری خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی انجام‌شده به ۵۱ فقره سرقت خودرو و لوازم آن اقرار کرد و برای تحقیقات بیشتر در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شرق: نوجوانی که در مسابقات المپیاد ریاضی کشور صاحب مقام شده و متهم است مرد مورد علاقه مادرش را به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، بامداد یکی از روزهای مرداد سال ۹۵ مأموران از مرگ مشکوک مردی در رباطکریم باخبر شدند. آنها پس از حضور در محل متوجه شدند مقتول مرد ۳۵ساله‌ای به نام عباس است که با ضربه چاقو جان خود را از دست داده است؛ اما آنها سرنخی درباره عاملی با عاملان این جنایت پیدا نکردند؛ به‌این‌ترتیب کارآگاهان تحقیقات خود را برای شناسایی عامل با عاملان قتل آغاز کردند و به‌همین‌دلیل از ساکنان محلی که جسد این مرد در آنجا کشف شده بود، تحقیق کردند؛ اما هیچ‌یک شب حادثه مورد مشکوکی ندیده بودند و گفتند نمی‌دانند چه کسی این مرد را به قتل رسانده است. چند روز از قتل این مرد ۳۵ساله گذشته بود؛ اما مأموران توانستند سرنخی از عامل یا عاملان قتل پیدا کنند تا اینکه پسر ۱۷ ساله‌ای به نام مه‌ران به اداره پلیس

شرق: متهم قتل دخترپچه هشت‌ساله‌ای که هفته گذشته در خوزستان گم شده بود، از سوی مأموران شناسایی و بازداشت شد و اعتراف کرد تحت تأثیر شبکه‌های اجتماعی دست به قتل زده است.

به گزارش خبرنگار ما، سوم شهریور خانواده دختری به نام ملیکا به مأموران پلیس خبر دادند این دخترپچه اهل هفتکل خوزستان گم شده است. خانواده این دختر گفتند ملیکا با پدربزرگ و مادربزرگش زندگی می‌کرده و روز حادثه برای بازی بیرون رفته بود که دیگر خبری از او نشد. خانواده ملیکا گفتند او برای بازی به زمین بازی که نزدیکی خانه است رفته بود و یک‌دفعه به‌طوری‌که خانواده‌اش متوجه نشدند، گم شده است. وقتی پلیس محل گم‌شدن ملیکا را مورد بازرسی قرار داد، دمپایی این دخترپچه پشت وسایل بازی پیدا شد اما همچنان اثری از او نبود. پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد و متوجه شد ملیکای هشت‌ساله به‌خاطر جدایی پدر و مادرش از مدتی قبل در کنار پدربزرگ و مادربزرگ مادری‌اش زندگی می‌کرده است و البته پدر و مادر خودش هم به او سر می‌زدند اما مسئولیت نگهداری این بچه با پدربزرگش بوده؛ او دختر شادی بوده و بعدازظهرها برای بازی به مقابل خانه می‌رفته است. هرچند ابتدا تصور می‌شد این دختر ربوده شده است اما جسد او سه روز بعد از گم‌شدنش درحالی‌که یک دستش از زیر خاک بیرون افتاده بود، در یک خرابه کشف شد. این خرابه در نزدیکی محل کشف دمپایی و محوطه بازی بود.

چهار مهر بود که با پیداشدن جسد ملیکا تحقیقات ویژه‌ای از سوی مأموران آغاز شد. قتل ملیکا افکار عمومی منطقه را به شدت تحت تأثیر قرار داده بود و همین مسئله باعث شد پلیس با حساسیت بیشتری موضوع را پیگیری کند. در این میان مأموران به چند نفر مظنون شدند و آنها را مورد بازجویی قرار دادند اما سرنخی به دست نیامد؛ این در حالی بود که پلیس متوجه شد این دخترپچه خفه شده و چند قطعه

مراجعه و خود را قاتل عباس معرفی کرد. مه‌ران به کارآگاهان گفت: پدر و مادرم سال‌ها پیش از یکدیگر طلاق گرفته‌اند و من پس از جدایی والدینم با مادرم زندگی می‌کردم. مدتی از این ماجرا می‌گذشت تا اینکه متوجه شدم مادرم با مرد غریبه‌ای رابطه دارد؛ به‌همین‌دلیل به سراغ مقتول رفتم و از او خواستم ارتباطش را با مادرم قطع کند؛ اما او به حرف‌های من توجه نکرد و به رابطه‌اش با مادرم ادامه داد. حتی یک بار او را با مادرم دیدم و باز هم با او درگیر شدم. او درباره روز حادثه گفت: ساعت یک نیمه‌شب بود که دیدم عباس سر کوچه ما ایستاده است. می‌دانستم خانه عباس در محله دیگری است و او فقط برای دیدن مادرم به اینجا می‌آید. با دیدن عباس آن وقت شب خیلی عصبانی شدم؛ برای همین به طرفش رفتم و با او درگیر شدم. او حاضر نشد آنجا را ترک کند و با حرف‌هایش من را تحریک کرد؛ برای همین توانستم خودم را کنترل کنم و با چاقویی که در دست داشتم، یک ضربه به او زدم و عباس روی زمین افتاد.

هنگامی که عباس را در آن حالت دیدم، خیلی

حوادث

قتل مرد مورد علاقه مادر به دست نوجوان المپیادی

ترسیدم. آن وقت شب همه خواب بودند و کسی داخل کوچه نبود؛ برای همین او را همان‌جا رها کردم و به خانه برگشتم. فردای آن روز هنگامی که به خیابان رفتم، متوجه شدم عباس جان خود را از دست داده است. هنگامی که این خبر را شنیدم، نمی‌دانستم باید چه کار کنم. نمی‌توانستم با این عذاب وجدان زندگی کنم به‌همین‌دلیل به اداره پلیس مراجعه کردم و خودم را تسلیم کردم. به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت اولیای‌دم، اعترافات متهم و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه نهم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی بایابی و مستشار تولیت قرار گرفت. در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد؛ سپس خواهر و برادر عباس به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه قرار گرفتند و تقاضای قصاصی متهم را کردند.

در ادامه مه‌ران در برابر قضات ایستاد و با شرح روز حادثه گفت: نمی‌خواستم عباس را به قتل برسانم. هنگامی که عباس را دیدم، از او خواستم

محله ما را ترک کند و دیگر به آنجا بازنگردد؛ اما او با حرف‌هایش من را تحریک کرد و باعث شد کنترل خودم را از دست بدهم و با چاقو او را به قتل برسانم. مه‌ران که از قانون اصلاح و تربیت به دادگاه آورده شده بود، ادامه داد: قبلاً چند بار با عباس درگیر شده بودم و از او خواسته بودم دیگر به مادرم نزدیک نشود؛ اما او به حرف‌های من توجه نکرد. حالا نیز از کارم پشیمان هستم و از اولیای‌دم می‌خواهم من را ببخشند.

سپس وکیل مه‌ران برای ارائه دفاعیات در جایگاه قرار گرفت و در ادامه مشاوری که از سوی دادگاه برای اعلام وضعیت روانی متهم به دادگاه دعوت شده بود، گزارش خود را ارائه داد و اعلام کرد مه‌ران یکی از دانش‌آموزان نخبه کشور است که در المپیاد ریاضی هم صاحب مقام شده است و به دلیل طلاق پدر و مادرش وضعیت روحی مناسبی نداشته است. او همچنین نظر خود درباره بلوغ عقلی این نوجوان را نیز به دادگاه ارائه داد.

با پایان گفته‌های آنها ختم جلسه اعلام و قضات به رای وارد شور شدند.

جزئیات قتل ملیکای ۸ساله توسط یک نوجوان

به دست آوردند و متوجه شدند عامل این جنایت نوجوان ۱۴ساله‌ای است که روز حادثه کنار ملیکا دیده شده است و شاهدانی وجود دارند که این موضوع را تأیید کرده و مشخصات ظاهری پسر نوجوان را نیز به مأموران داده‌اند.

با توجه به آنچه به دست آمده بود، مأموران پسر نوجوان را شناسایی و بازداشت کردند. متهم که نوجوانی ۱۴ساله است، به قتل اعتراف کرد و گفت با انگیزه سرقت طلاجات دخترپچه، او را به ساختمان نیمه‌کاره‌ای برده و پس از سرقت کوشواره‌ها وی را خفه می‌کند.

متهم در بازجویی‌ها به مأموران گفت: من فقط می‌خواستم طلاهای دخترپچه را سرقت کنم اما وقتی با او مواجه شدم، از ترس او را کشتم. او در مورد اینکه چطور به فکرش رسید دست به چنین کاری بزند، گفت: من عضو چند کانال در شبکه‌های اجتماعی هستم و قبل از ارتکاب جرم چیزهایی در این شبکه‌ها خوانده بودم و تحت تأثیر آن قرار گرفتم. سردار عباس‌زاده ضمن تأیید این خبر با اشاره به اینکه قاتل برای ازبین‌بردن رد جرمش جسد دخترپچه را دفن کرده است، افزود: کوشواره دخترپچه نزد متهم کشف شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان عنوان کرد: متهم در تحقیقات پلیس انگیزه خود را سرقت کوشواره عنوان کرد.

بازجویی از نوجوان متهم به قتل در حالی ادامه دارد که صدها نفر از اهالی هفتکل پس از دستگیری قاتل ملیکا در خیابان‌ها جمع و خواستار محاکمه سریع متهم شدند.

اسحاق مرادی فرماندار هفتکل پیش از دستگیری قاتل درخصوص تجاوز به ملیکا گفته بود هنوز مشخص نیست که آیا به این دخترپچه تجاوز شده است یا نه، جسد ملیکا برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شده و پلیس آگاهی تحقیقات گسترده‌ای را در این خصوص آغاز کرده است.

قتل داماد به خاطر کتک‌زدن خواهر

ساسان به دیدن من آمد شهرام از من خواست او را تنبیه کنیم و موضوع سرقت از خانه‌شان را پیش کشید به همین دلیل تصمیم گرفتند برای دعوا به محل دیگری بروند. ساسان سوار خودرو شد و شهرام پس از طی مسافت طولانی خودرو را نگه داشت. ساسان و شهرام با یکدیگر درگیر شدند هنگامی که درگیری آنها بالا گرفت شهرام از من خواست ساسان را نگه دارم تا او را بزند، ناگهان دیدم شهرام چند ضربه چاقو به ساسان زد و او روی زمین افتاد. ترسیده بودم نمی‌دانستم چه‌کار کنم شهرام به من گفت اگر می‌خواهی بدبخت نشویم کار را تمام کن و سرش را ببر. ترسیده بودم و برای اینکه لو نرویم سر ساسان را بردیم. بعد از آن به کارگاه خیاطی برگشتم که شهرام گفت بار دیگر به محل حادثه برگردیم تا جسد را خاک کنیم و کسی متوجه نشود ساسان به قتل رسیده است. برای همین به آنجا برگشتم و جسد ساسان را خاک کردیم.

به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت اولیای‌دم، اعترافات متهمان و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواست علیه متهمان صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت و به‌زودی متهمان برای ارائه دفاعیات پای میز محاکمه حاضر خواهند شد.

و مورد بازجویی قرار دادند. شهرام در بازجویی‌ها گفت: بچه بودم که پدرم را از دست دادم و در یک کارگاه خیاطی مشغول به کار شدم. مدتی پیش متوجه شدم ساسان همراه با پدرش از خانه پدرم سرقت کرده است برای همین نقشه کشیدم او را تنبیه کنم.

می‌دانستم مجید از ساسان دل‌خوشی ندارد برای همین شبی که ساسان به دیدن مجید آمد به او گفتم بیا باهم ساسان را تنبیه کنیم. موضوع سرقت از خانه‌مان را با ساسان مطرح کردم و او درگیر شدم. از او خواستم برای دعوا به محل دیگری برویم. به همین بهانه او را سوار خودرو کردم به اطراف ورامین بردم و درحالی‌که مجید او را نگه داشته بود چند ضربه چاقو به او زدم بعد از اینکه ساسان روی زمین افتاد مجید چاقو را برداشت و سرش را برید.

مجید نیز در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: ساسان شوهر خواهرم بود. او همیشه خواهرم را کتک می‌زد و به پدر و مادرم بی‌احترامی می‌کرد. مدتی پیش نیز متوجه شدم او با شهرام اختلاف پیدا کرده است و با یکم یکدیگر را تهدید می‌کنند.

متهم در ادامه گفت: روز حادثه هنگامی که

پنج قاره

پلیس می‌گوید سه‌وظن‌ها نسبت به این مرد اکنون قوی‌تر شده است و اطلاعات بعدی منتشر خواهد شد. مقامات از مشتریان سوپرمارکت‌ها خواسته‌اند مراقب غذاهای دست‌کاری‌شده باشند.

دستگیری یک زن به جرم زندانی کردن خواهر معلول خود در کم!
● آسوشیتدپرس: زنی اهل میشیگان آمریکا که خواهر معلولش را در کم‌د زندانی می‌کرد، به وسیله پلیس بازداشت شد. «کندی لاوسون» به جرم حبس غیرقانونی خواهر خود، آزار و اذیت و اخلاص گناهکار شناخته شد.

به گفته دادستان، این زن مزایای ازکارافتادگی خواهرش را سرقت می‌کرد و به خواهرش آب و غذای کمی می‌داد.

لاوسون هفته پیش در دادگاه در مقام دفاع از خود برآمد و اعلام کرد فضایی که خواهرش در آن نگهداری می‌شده، یک اتاق بوده و نه

کم‌د. وی اعلام کرد مجبور بوده شب‌ها در را روی خواهرش قفل کند

از او به‌غیران صورت وی نیمه‌شب راه می‌افتاد و این وضعیت خطرآفرین

رخداد

هلاکت قاچاقچی مسلح در مرز شرقی خراسان رضوی

● ایرنا: فرمانده هنگ مرزی تایباد گفت: در جریان درگیری نیروهای مرزبانی با اشرا و قاچاقچیان مسلح مواد مخدر یکی از سوداگران مرگ در حوزه مرزی شرق خراسان رضوی به هلاکت رسید. سرهنگ مجید پویان افزود: در چارچوب انسداد کامل مرز و برخورد با قاچاقچیان، مأموران هنگ مرزی تایباد در عملیاتی در نقطه صفر مرزی با اشرا و قاچاقچیان مسلح درگیر شدند. وی ادامه داد: در این درگیری و در پاک‌سازی محل هفت‌کیلوو ۱۰۰ گرم ماده مخدر هروئین فشرده کشف و ضبط شد. از ابتدای امسال هزارو ۷۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در تایباد کشف و ضبط شده که ۹۵ درصد آن هروئین و شیشه بوده است.

میبیای ۷ساله به آغوش خانواده بازگشت

● پلیس: مأموران انتظامی استان اصفهان در عملیاتی منسجم و ضربتی کودکی هفت‌ساله را که داخل خودروی پدربزرگش که سارق اقدام به سرقت آن کرده بود، پیدا کردند و به آغوش خانواده بازگرداندند. سردار «مهدی معصومی‌بکی» فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: با اعلام مرکز فوریت پلیسی ۱۱۰، مأموران انتظامی از وقوع سرقت یک دستگاه سواری پژو که کودکی خردسال در آن بود مطلع و بلافاصله وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران انتظامی کلیه کلانتری‌های شهر اصفهان و یگان امداد با اجرای طرح مهار، کلیه نقاط شهر را تحت کنترل و نظارت خود درآوردند. این مقام انتظامی ادامه داد: سارق که عرصه را را بر خود تنگ دید، خودرو و کودک را در یکی از خیابان‌های شهر اصفهان رها کرد و متواری شد. سردار معصوم بیگی با اشاره به اینکه کودک به وسیله یکی از تیم‌های گشتی پیدا شد، بیان کرد: میبیاای هفت‌ساله صحیح سالم به خانواده‌اش تحویل داده شد و سارق نیز به‌زودی دستگیر می‌شود. فرمانده انتظامی استان اصفهان در پایان خاطرنشان کرد: پدربزرگ این کودک سوئچ خودرو را داخل آن گذاشته و فرصت ارتکاب جرم را برای سارق فراهم کرده بود که از مردم فهیم تقاضا می‌شود با رعایت عوامل پیشگیرانه، فرصت ارتکاب جرم را فراهم نکنند، هیچ‌گاه کودک خردسال خود را در خودرو تنها نگذارند و هنگام ترک خودرو حتماً برای لحظه‌ای، آن را خاموش و قفل کنند تا مورد دستبرد سارقان قرار نگیرد. گفتنی است در پایان مادربزرگ و خانواده میبیاای هفت‌ساله از تلاش کارکنان نیروی انتظامی تقدیر و دعا کردند حضرت ابابدالله الحسین(ع) حافظ و نگهدار سربازان خود در نیروی انتظامی باشند.

قتل برادر با ضربات متعدد چاقو

● میزان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که در یکی از محلات جنوبی شهر بوشهر در یک درگیری برادر خود را به قتل رسانده بود، چهار ساعت پس از قتل دستگیر شد. سردار خلیل واعظی گفت: پلیس از وقوع درگیری منجر به قتل در منزلی مسکونی در محله سرتل بوشهر مطلع شد و بلافاصله مأموران کلانتری ۱۳ بوشهر به منزل مورد نظر اعزام شدند که فردی با هویت «رس» به‌منظور عوض‌کردن مسیر تحقیقات به پلیس گفت سراراش با هویت «ج.س» بر اثر درگیری در سارقان زخمی شد و به قتل رسیده است. سردار واعظی بیان کرد: با ورود پلیس به منزل و بررسی میدانی محل حادثه مشاهده شد مقتول بر اثر ضربات متعدد چاقو در کتف، کمر و شکمش فوت شده و خون آلود روی زمین افتاده است. این مقام ارشد پلیس بیان کرد: پس از بررسی‌های پلیسی و اطلاعاتی و جمع‌آوری مستندات لازم، پلیس کمتر از چهار ساعت پس از حادثه برادر مقتول را به‌عنوان مظنون دستگیر کرد. وی تصریح کرد: متهم دستگیرشده ۱۲ ساعت پس از دستگیری به قتل برادر خود با ضربات چاقو به علت اختلاف شخصی اعتراف کرد.

کشف ۱۱۰کیلوگرم مواد مخدر

● پلیس: فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۱۱۰ کیلوگرم مواد مخدر خبر داد. سردار علی‌اکبر جابودان» گفت: در راستای طرح مقابله با عناص تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح استان و محورهای مواصلاتی ۱۱۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در یک عملیات موفق پلیسی کشف شد. وی گفت: در این عملیات که در ورودی یکی از محورهای مواصلاتی استان برگزار شد، مأموران به یک خودرو مشکوک و آن را توقیف کردند. جابودان در پایان گفت: پس از توقیف خودرو و کشف مواد مخدر از آن، سه نفر از عوامل تهیه و توزیع مواد مخدر دستگیر شدند که پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی انتقال داده شدند.

مأمور قلابی وزارت اطلاعات دستگیر شد

● میزان: اسدی، دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس از دستگیری یک جاعل عنوان نامور وزارت اطلاعات و قاضی دادگستری خبر داد. وی اظهار کرد: فردی که با هویت مشخص خود را مأمور وزارت اطلاعات و قاضی دادگستری معرفی کرده است، شناسایی و دستگیر شد. دادستان بندرعباس گفت: تحقیقات تکمیلی این پرونده در دادسرای بندرعباس در حال انجام است.